

दक्षिण पश्चिम रेलवे / SOUTH WESTERN RAILWAY

प्रेस विज्ञप्ति / Press Release No. 343 Dt: 09.02.2023

CANCELLATION / DIVERSION OF TRAINS

The following trains will be cancelled/diverted due to Pre-Non-Interlocking works from 09.02.2023 to 12.02.2023 and Non-Interlocking work on 13.02.2023 & 14.02.2023 at Heelalige as per details mentioned below: -

CANCELLATION:

- 1.Train No. 06591 Yesvantpur – Hosur MEMU Express Special commencing journey from Yesvantpur on 13.02.2023 & 14.02.2023 will be cancelled.
- 2.Train No. 06592 Hosur – Yesvantpur MEMU Express Special commencing journey from Hosur on 13.02.2023 & 14.02.2023 will be cancelled.

DIVERSION:

- 1.Train No. 16529 Sir M Visvesvaraya Terminal – Karaikal Express commencing journey from Sir M Visvesvaraya Terminal on 13.02.2023 & 14.02.2023 will be diverted to run via Baiyyappanahalli, Bangarapet, Jolarpettai A Cabin, Tirupattur and Salem skipping stoppage from Belandur Road, Karmelaram, Heelalige, Anekal Road, Hosur, Kelamangalam, Periyangathunai, Rayakkottai, Marandahalli, Palakkodu, Dharmapuri, Sivadi, Muttampatti, Toppur, Karuvalli, Semmandappatti and Omalur.
- 2.Train No. 16530 Karaikal – Sir M Visvesvaraya Terminal Express commencing journey from Karaikal on 13.02.2023 & 14.02.2023 will be diverted to run via Salem, Tirupattur, Jolarpettai A Cabin, Bangarapet and Baiyyappanahalli skipping stoppage from Omalur, Semmandappatti, Karuvalli, Toppur, Muttampatti, Sivadi, Dharmapuri, Palakkodu, Marandahalli, Rayakkottai, Periyangathunai, Kelamangalam, Hosur, Anekal Road, Heelalige, Karmelaram and Belandur Road.
- 3.Train No. 12677 KSR Bengaluru – Ernakulam Express commencing journey from KSR Bengaluru on 13.02.2023 & 14.02.2023 will be diverted to run via Baiyyappanahalli, Bangarapet, Jolarpettai A Cabin, Tirupattur and Salem skipping stoppage from Karmelaram, Hosur and Dharmapuri.
- 4.Train No. 12678 Ernakulam – KSR Bengaluru Express commencing journey from Ernakulam on 13.02.2023 & 14.02.2023 will be diverted to run via Salem, Tirupattur, Jolarpettai A Cabin, Bangarapet and Baiyyappanahalli skipping stoppage from Dharmapuri, Hosur and Karmelaram.

ಕೆಲವು ರೈಲು ಸೇವೆ ರದ್ದು/ ರೈಲುಗಳ ನಿಲ್ದಾಣದಲ್ಲಿ ಬದಲಾವಣೆ

ಹೀಲಲಿಗೆಯಲ್ಲಿನ ಇಂಟರ್‌ಲಾಕಿಂಗ್ ತುರ್ತು ಕಾಮಗಾರಿಯ ಸಲುವಾಗಿ ಫೆಬ್ರುವರಿ 09, 2023 ರಿಂದ 12 ರವರೆಗೆ ಮತ್ತು ಇಂಟರ್‌ಲಾಕಿಂಗ್ ಅಲ್ಲದ ಬೇರೆ ಕೆಲಸಗಳಿಗಾಗಿ ಫೆಬ್ರುವರಿ 13 ಮತ್ತು 14, 2023 ರವರೆಗೆ ಕೆಲವು ರೈಲುಗಳನ್ನು ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ರದ್ದು ಮಾಡಿ, ಮಾರ್ಗಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಅವುಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ.

ಕೆಲವು ರೈಲು ಸೇವೆ ರದ್ದು:

1. ಫೆಬ್ರುವರಿ 13 ಮತ್ತು 14, 2023 ರಂದು ಯಶವಂತಪುರದಿಂದ ಹೊರಡುವ ರೈಲು ಸಂಖ್ಯೆ 06591 ಯಶವಂತಪುರ - ಹೊಸೂರು ಮೆಮುಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್ ವಿಶೇಷ ರೈಲನ್ನು ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ರದ್ದು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

2. ಫೆಬ್ರವರಿ 13 ಮತ್ತು 14, 2023 ರಂದು ಹೊಸೂರಿನಿಂದ ಹೊರಡುವ ರೈಲು ಸಂಖ್ಯೆ 06592 ಹೊಸೂರು - ಯಶವಂತಪುರ ಮೆಮುಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್ ವಿಶೇಷ ರೈಲನ್ನು ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ರದ್ದು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಕೆಲವು ರೈಲುಗಳ ನಿಲ್ದಾಣದಲ್ಲಿ ಬದಲಾವಣೆ:

1. ಫೆಬ್ರವರಿ 13 ಮತ್ತು 14, 2023 ರಂದು ಸರ್ ಎಂ ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಟರ್ಮಿನಲ್‌ನಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ರೈಲು ಸಂಖ್ಯೆ 16529 ಸರ್ ಎಂ ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಟರ್ಮಿನಲ್ - ಕಾರೈಕಲ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್ ರೈಲು ಬೆಂಗಳೂರು, ಬಂಗಾರಪೇಟೆ, ಜೋಲಾರಪೇಟೆ ಎ ಕ್ಯಾಬಿನ್, ತಿರುಪತ್ತೂರ್ ಮತ್ತು ಸೇಲಂ ಮಾರ್ಗವಾಗಿ ಚಲಿಸುತ್ತದೆ. ಈ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ಬೆಳಂದೂರು ರೋಡ್, ಕಾರ್ಮಲರಾಮ್, ಹೀಲಲಗಿ, ಆನೇಕಲ್ ರೋಡ್, ಹೊಸೂರು, ಕೆಲಮಂಗಲಂ, ಪೆರಿಯಾನಾಗತುನೈ, ರಾಯಕ್ಕೋಟ್ಟೆ, ಮರಂಡಹಳ್ಳಿ, ಪಾಲಕ್ಕೋಡು, ಧರ್ಮಪುರಿ, ಶಿವಾಡಿ, ಮುತ್ತಂಪಟ್ಟಿ, ತೊಪ್ಪೂರು, ಕರುವಳ್ಳಿ, ಸೆಮ್ಮಂಡಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಓಮಲೂರು ನಿಲ್ದಾಣಗಳಲ್ಲಿ ನಿಲುಗಡೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

2. ಫೆಬ್ರವರಿ 13 ಮತ್ತು 14, 2023 ರಂದು ಕಾರೈಕಲ್‌ನಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ರೈಲು ಸಂಖ್ಯೆ 16530 ಕಾರೈಕಲ್ - ಸರ್ ಎಂ ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಟರ್ಮಿನಲ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್ ರೈಲು ಸೇಲಂ ತಿರುಪತ್ತೂರ್, ಬಂಗಾರಪೇಟೆ, ಜೋಲಾರಪೇಟೆ ಎ ಕ್ಯಾಬಿನ್, ಬಂಗಾರಪೇಟೆ ಮತ್ತು ಬೆಂಗಳೂರು ಮಾರ್ಗವಾಗಿ ಚಲಿಸುತ್ತದೆ. ಈ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ಓಮಲೂರು, ಸೆಮ್ಮಂಡಪಟ್ಟಿ, ಕರುವಳ್ಳಿ, ತೊಪ್ಪೂರು, ಮುತ್ತಂಪಟ್ಟಿ, ಶಿವಾಡಿ, ಧರ್ಮಪುರಿ, ಪಾಲಕ್ಕೋಡು, ಮರಂಡಹಳ್ಳಿ, ರಾಯಕ್ಕೋಟ್ಟೆ, ಪೆರಿಯಾನಾಗತುನೈ, ಕೆಲಮಂಗಲಂ, ಹೊಸೂರು, ಆನೇಕಲ್ ರೋಡ್, ಹೀಲಲಗಿ, ಕಾರ್ಮಲರಾಮ್ ಮತ್ತು ಬೆಳಂದೂರು ರೋಡ್ ನಿಲ್ದಾಣಗಳಲ್ಲಿ ನಿಲುಗಡೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

3. ಫೆಬ್ರವರಿ 13 ಮತ್ತು 14, 2023 ರಂದು ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರಿನಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ರೈಲು ಸಂಖ್ಯೆ 12677 ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು-ಎರ್ನಾಕುಲಂ ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್ ರೈಲು ಬೆಂಗಳೂರು, ಬಂಗಾರಪೇಟೆ, ಜೋಲಾರಪೇಟೆ ಎ ಕ್ಯಾಬಿನ್, ತಿರುಪತ್ತೂರ್ ಮತ್ತು ಸೇಲಂ ಮಾರ್ಗವಾಗಿ ಚಲಿಸುತ್ತದೆ. ಈ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ಕಾರ್ಮಲರಾಮ್, ಹೊಸೂರು ಮತ್ತು ಧರ್ಮಪುರಿ ನಿಲ್ದಾಣಗಳಲ್ಲಿ ನಿಲುಗಡೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

4. ಫೆಬ್ರವರಿ 13 ಮತ್ತು 14, 2023 ರಂದು ಎರ್ನಾಕುಲಂನಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ರೈಲು ಸಂಖ್ಯೆ 12678 ಎರ್ನಾಕುಲಂ- ಕೆಎಸ್ಆರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್ ರೈಲು ಸೇಲಂ, ತಿರುಪತ್ತೂರು, ಜೋಲಾರಪೇಟೆ ಎ ಕ್ಯಾಬಿನ್, ಬಂಗಾರಪೇಟೆ ಮತ್ತು ಬೆಂಗಳೂರು ಮಾರ್ಗವಾಗಿ ಚಲಿಸುತ್ತದೆ. ಈ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ಧರ್ಮಪುರಿ, ಹೊಸೂರು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಮಲರಾಮ್ ನಿಲ್ದಾಣಗಳಲ್ಲಿ ನಿಲುಗಡೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

Aneesh Hegde
Chief Public Relations Officer
South Western Railway, Hubballi